Financeira com o Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Domingos Martins e Marechal
Floriano para elaboração de  projeto  arquitetônico, com o  objetivo  de  viabilizar  recursos
financeiros para construção da sede própria.

Art.  2º  O valor  do  Contrato,  de  que  trata  o  art.  1º  desta  Lei,  é  de  R$
25.000,00  (vinte  e  cinco  mil  reais),  que  será  desembolsado  em  consonância  com  o
cronograma financeiro estabelecido no Plano de Trabalho.

Art. 3º O Contrato estabelecerá as condições para o repasse, bem como a
aplicação  dos  Recursos  Financeiros,  os  prazos,  execução,  prestação  de  contas  e  demais